laxius II 10, 10. acervos -i I 33. locum -endum proinde magnum, ac . . . III 8, 1. duae caviae . . . -endae III 9, 6. ad greges -endos III 6, 2. vilicus agri colendi causa -tus I 2, 14. (*ornithon*) animi causa -tus III 5, 8. rerum rust., quae -ta sunt fructus causa III 1, 9. truncis . . . deinceps -tis I 14, 2. venisset ad -tum II 5, 1.

**consto:** -stiterunt quadr. milibus II 1, 14.

cum **consudarit** (*equus*) II 7, 14. quos **consuefacias** . . . vigilare I 21. debet -ere, . . . ut . . . II 4, 20. -iundum, ut III 9, 15. consue quoque faciunt ut II 9, 13.

cibum capere **consuescunt** II 9, 10. manere III 16, 21. -ant . . . audire II 7, 12. facere II 9, 13. sequi -suevit II 9, 5. facere -suerunt II 4, 10. esse una II 9, 7. accedere -suerint II 7, 13. eo -sueti cibo uti II 9, 10. ex (*capris*) -suetis una II 3, 2.

ea **consuetudo** firmior, quae II 9, 5. serendi I 44, 1. secundum antiquam -inem II 1, 6. propter -inem equinam II 8, 2. hac -ine . . . utuntur I 8, 6. sine ulla -ine quae fuit II 9, 5. -ine celeberrima ad utilitatem adducit I 20, 3.

**consul:** -i III 2, 1; 4. ad -em III 5, 18. a -e III 7, 1.

**consulari** familia ortus III 2, 2. qui **consultit** et qui -itur III 2, 1. cum quid -ere voles I 1, 8.

malum consilium **consultori** est pessimum III 2, 1.

mel **consumunt** III 16, 8. mercedem escis . . . -ebat III 17, 3 (comedebat *v*); ut suam pecuniam -cret § 9. vindemiam -i I 65.

**consurgimus** I 69, 2. -entibus illis III 17, 1.

eiuncidas ac **contemnendas** II 10, 8.

cum gregalibus . . . **contendit** II 7, 6.

quaad **contenebravit** II 2, 11. una **contentus** . . . piscina III 17, 3. cibo domestico -um III 7, 2. villa ac terra III 10, 1. terra . . . -ae III 3, 3 bis. domicilio III 16, 31.

scillae medium **conterunt** II 7, 8. cum **conticuisset** I 49, 1.

iugum **continet** sirpiculos II 2, 10. fructos . . . caelo et terra -ent I 1, 5. tria habet -entia I 48, 1.

eum locum . . . **contingit** I 40, 6. inter se -ant III 16, 16. ita . . . -it ut . . . II 4, 7.

adsistere clunibus **continuatos** II 9, 2.

**continuo** *adv.* I 41, 3. non c. I 18, 6. non enim . . . c. II 6, 2. nec c. III 9, 19. neque . . . c. II 11, 2.

**continuus:** sex mensibus -is I 2, 4.

**contra** ventos (*villam ponat*) I 12, 1. c. singulas perticas in pariete . . . sint III 9, 7. c. lumen tenuit III 9, 12. c. montes Liguscios III 9, 17. veneunt c. aurum I 2, 10. cum utrumque sit c. rem famil. ac fructum I 11, 1. c. leges II *praef.* 4.

(*adv.*) cum cohortaretur milites ut . . . exirent c. II 4, 2. c. ab locis . . . tangunt II 7, 8. c. atque apud nos fieri ad . . . I 7, 6. si est c. II 11, 2. quae nunc sunt pleraque c. I 13, 6. quis c. exierit, ne inpune abeat I 16, 5 (*cit.*). c. quae metas (*i. e.* *senescente luna*) I 37, 1. (*sine verbo:*) pinguis (*terra*) fecundior . . ., macra c. I 9, 5. *sim.* I 6, 4. II 1, 16. 11, 3. III 6, 1. lunam et cresc. et c. senesc. I 37, 3. ex semine brassicae . . . nasci . . . rapa et c. ex raptorum brassicam I 40, 2. nunc c. I 13, 7. *sim. in secunda sede* I 22, 6. III 16, 26. in qua terra . . ., ibi c. II *praef.* 4. ut . . . sic c. II 7, 15. sive enim . . . sive c. II 1, 3. quis c. III 3, 9. 17, 3. *in prima sede enuntiatorum* I 2, 6. 8, 1. 9, 6. 41, 3. 47. II *praef.* 4. II 2, 9. 3, 10. 5, 12. III 3, 7. 5, 5 (!). *sim.* I 2, 19. 4, 3. 16, 2. 31, 5. 50, 3. 59, 3. II 3, 9. I 6, 5. II 3, 3. III 17, 9. I 9, 4; 5. 23, 5. 41, 5. II *praef.* 5. 5, 9, 8, 1. 10, 2.

**loc. dub.** quae illic omnia c. [*aurum*] III 2, 4. nec non contra si incidit (*Zahlf pro nec nontra*) I 20, 2. propter nimium laborem aut c. (*Keil*, aut c. propter *Juc.*, ut contrarium *P*, ut -am *AB*) nullam exercitationem II 1, 22.

**contractu** acinorum I 68.

**contrahere** rugas I 2, 26.

usque eo est **contrarium** natura, ut I 16, 6. contra *Keil pro -arium, -ariam* II 1, 22.

de **controversiis** I. et Reatinorum III 2, 3.

- in dolia . . . **contrudatur** I 54, 2.  
pecus sic **contuendum** II 5, 16.  
thymum **contundunt** in pila  
III 16, 14. ossa -tusa II 9, 10.  
oleas . . . in (!) lentisco -tusas I 60  
(*Cat.*).  
(*porei*) **conturbati** sunt in fetura  
II 4, 13.  
quaad **convaluerunt** (*agni*) II 2, 15.  
cum c. arbores I 23, 6.  
in **convalli** cava I 12, 3.  
in eam (*villam*) **convehuntur**  
I 2, 14. in fundo I 20, 4.  
eo **conveniunt** I 63. dum -iant  
III 16, 30. -ire ad pabulum III 13, 1.  
ad bucinam (!) II 4, 20. || omnem  
ad agrum -ire I 19, 1. *sim.* I 25  
(*cit.*). || quo quicque tempore . . .  
fieri -iat I 5, 3. *sim.* -iret I 37, 3.  
folia cum **converterunt** se I 46.  
cum -issent in eum ora omnes  
II 1, 11. in quem (*taurum*) . . . Iup.  
se -it II 5, 5.  
(*cum eum*) **conviciatus** esset II 5, 1.  
ad unum qu. **convivam** III 5, 16;  
ut . . . -ae . . . possint § 14; ad  
omnes -as § 15.  
**convivi** (!) causa I 59, 2. ad  
principia c. III 16, 5. in -io „I 2, 28.“  
III 16, 2.  
Phrygia . . . vitibus **cooperta** I 2, 7.  
domesticae **copiae** mandare I 16, 4.  
propter -iam lactis II 9, 12.  
divitum **copiosi** agri I 16, 3.  
(*locum*) **coquit** sol III 14, 2. (*ar-*  
*bores*) sol ac luna -unt I 7, 4.  
(*cochleas*) vivas an mortuas -at  
III 14, 3. (*uva*) multo ante -itur  
I 54, 1. ut (*uvae*) celerius -antur  
I 7, 4. cibum -ere II 10, 7. ranam  
obiciat coctam II 9, 6. (*turdos*) -os  
III 4, 3. || quas (*ficos*) -as in offas  
. . . adponunt III 16, 28 (= coactas,  
cfr. K. Comm. p. 128).  
**cor:** (*capris*) rupes . . . cordi  
II 10, 3.  
in **corbem** I 50, 1. ad c. I 52, 2.  
-es I 22, 1. -ibus I 50, 3 *bis*.  
**corbulam** I 54, 2. -ae I 22, 1; 6.  
-as I 15.  
agni **cordi** II 1, 19 *bis*. 2, 5. quae  
nata sunt matura et -a II 1, 19.  
a me . . . Homerico Melanthio -o  
II 3, 1.  
**corium** tactu non asperum II 5, 8;  
c. et flagra § 1. cingulum . . . ex  
-o II 9, 15.  
solo ne (!) ut **corneo** II 9, 4.
- quasi **cornua** . . . spicarum I 48, 3.  
-ibus I 20, 1. II 1, 14. 2, 4. 3, 8.  
5, 7. 9, 2. || ex floribus nucis graecae  
et cornu (-us *K<sup>2</sup>*) III 16, 22.  
**incendendum** **cornum** cervinum  
III 9, 14.  
**cornus:** ex floribus nucis graecae  
et cornu<s *K<sup>2</sup>*> III 16, 22.  
aetas . . . **cornutarum** II 7, 2.  
sub **corona** emit II 10, 4.  
**corpus** matris (*scrofae*) . . . de-  
monstratur II 4, 18. nulla parte  
-oris II 7, 4. unguere corpus I 2, 26  
(*cit.*). intus unguat I 55, 4. leve ut  
habeant II 3, 2. ad morbos . . . ac  
vulneratum c. II 3, 8. ad c. alen-  
dum II 2, 19. intus in c. I 12, 2. ex  
bubulo -ore putrefacto III 16, 4. in  
-ore II 11, 3. in eius c. II 4, 12. in  
eorum c. III 9, 13. minor quam  
mulus c. II 8, 6. toto c. II 2, 3. 7, 5.  
quae (!) c. aegro (*sunt*) II 2, 8. ampio  
II 2, 3. 6, 2. 7, 4. calido II 1, 22.  
bene costato II 5, 8. procero II 1, 14.  
suppresso II 9, 4. (*herbae*) sumptae  
perpurgare solent -ora nostra II 11, 2.  
|| (*oves*) ad corpus vestitum et pelles  
adulerunt II 1, 4 (ad corporis v.  
[et] p. *K<sup>1</sup>* *adn.*, ad corpus vesti-  
endum lanam et p. *Heidrich*). [cor-  
pore multo] II 7, 5.  
correpserunt *VAB*, *conr.* *Keil* II  
*praef.* 3.  
ut **corrigitur** a . . . I 2, 1.  
**corrudam** I 23, 5. <I 24, 2 add.  
*Juc. ex Cat.*>  
robigo . . . arbores **corrumpit** I 1, 6.  
uligo lanam II 2, 7. commutatio  
(*aquae*) . . . uterus II 2, 14. (*caprae*)  
sata . . . -unt I 2, 18. -ere alvom  
III 16, 18.  
surculi **corticem** I 41, 2. -em cum  
-e exaequatum habeat I 40, 6. cum  
gelu -es . . . careant I 27, 3. e ligno  
ac -ibus III 16, 15.  
(*alvi*) **corticeae** III 16, 17. || pilae  
parvae -iae I 40, 1.  
a **corvo** occisae (*columbae*) III 7, 6.  
**costa:** offulam cum duabus -is  
(*v pro coctis*) II 4, 11.  
corpore bene **costato** II 5, 8.  
epulum **cotidianum** III 2, 16.  
**cotidie** I 22, 6. 31, 5. II 7, 14. 10, 1.  
III 7, 11. 8, 3. 10, 4. 16, 2. bis c.  
III 17, 9.  
mala **cotonea** struthea I 59, 3;  
*sim.* § 1 (*Cat.*).  
**coturnices** III 5, 2 (!); 7.